檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：02-33937862

聯絡人：張凱勝

電　話：02-7736-5602

受文者：本部國民及學前教育署

發文日期：中華民國108年2月19日

發文字號：臺教師(二)字第1080022974號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招生海報、招生簡章(0022974A00_ATTCH1.jpg、0022974A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送108學年度國立彰化師範大學(以下簡稱彰師大)技職

行政管理碩士在職專班（暑期班）招生海報、招生簡章，

惠請轉發所屬學校，請查照。

說明：

一、為協助私立高級中等學校充裕專業群科合格師資，本部推

動師資培育之大學辦理碩士在職專班，鼓勵進修教育學程

政策，修習碩士在職專班期間，併同修習師資職前教育課

程，取得修畢師資職前教育課程證明書或證明者，依師資

培育法相關規定，得參加教師資格考試。

二、108學年度彰師大配合本部政策開設旨揭專班招收名額為2

0名，招生簡章請詳如附件。

三、本部前於107年11月13日臺教師(二)字第1070202095號函

請轉發招生訊息，現再次函請轉發並鼓勵轄屬私立高級中

等學校教授職業群科尚未取得合格教師資格，且服務年資

至少2年以上，有意願並經學校薦送參加報名。報名截止日

期為108年3月21日。相關資訊請查詢彰師大進修學院招生

網頁(http://cee.ncue.edu.tw/front/masterclass.php)

3

1080018816

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:108/02/20

54

第2頁，共2頁

裝

訂

線

。如有任何問題請洽彰師大進修學院邱秦儀小姐，電話：

(04)7232105分機5415。

正本：本部國民及學前教育署、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、高雄市政府教

育局、臺中市政府教育局、桃園市政府教育局

副本：國立彰化師範大學 2019-02-19
17:26:34